1°. Fica o Poder Executive autorizado a transferir recursos financeiros e a incluir 
no Ori^amento Fiscal e da Seguridade Social do Municfpio referente ao exercicio de 2022, em 
favor da Camara Municipal de Pompeia, recursos financeiros no valor de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais) para serem utilizados em projetos do Poder Legislativo Municipal, passando a ser 
transferido para o Poder Legislativo no exercicio de 2022, o total de RS 2.345.000,00 (dois 
milhoes e trezentos e quarenta e cinco mil reais).

Art. 2°. Fica o Poder Legislativo autorizado a abrir na unidade de atividades Legislativa, 
um credito adicional suplementar no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) na seguinte 
programaipao or9amentaria:
01- PODER LEGISLATIVO 
01.01.01 - Camara Municipal de Pompeia 
01.031.0001.2001- Manuten9ao das Atividades Legislativas 
FONTE DE RECURSO -01 TESOURO 
3.9.90.11.00-Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$ 15.000,00